

# STEP mobilöppning med virtuell kortläsare

## för behöriga och besökare utan app

Uppdatera ditt befintliga system, eller bygg ett helt nytt system baserat på moderna accesslösningar. Med STEP Virtuella kortläsare får du upp en virtuell kortläsare direkt på din mobil. Inte ens någon app behövs. Enkelt, smidigt och kostnadseffektivt.



### Så här enkelt är det

Med en virtuell kortläsare kan du välja att helt utesluta en fysisk produkt vid dörren. Den enda du behöver är en dörrcentral och en QR-kod.

När en person vill passera är det enda som behövs en mobil, inte ens en app behövs. Och eftersom de allra flesta idag alltid bär med sig sin mobiltelefon, kan det här vara en otroligt kostnadseffektiv lösning.

### Så öppnar du en dörr med STEP Mobilöppning med virtuell kortläsare

1. Öppna kameran på din mobil och rikta den mot QR-koden som sitter uppsatt vid dörren.
2. Klicka på länken kommer upp på mobilskärmen.
3. En virtuell kortläsare visas då på din skärm.
4. Slå in din personliga kod på knappsetsen.
5. Vid godkänd kod låses dörren upp.

Ingen app eller någonting annat behöver alltså laddas ner till mobilen, det enda som behövs är en mobil som kan läsa av QR-koder.

### Skapa tillfälliga koder för besökare

Ska det komma en besökare, leverantör eller hantverkare en viss tid? Inga problem. Om du vet att en obehörig person ska komma, kan denne bli tilldelad en tillfällig kod som bara är giltig under ett visst tidsintervall.

Besökaren får då access genom att scanna QR-koden intill dörren och kan därefter slå in sin tillfälliga kod. När tidsintervallet löpt ut blir koden ogiltig.

Den som är administratör för systemet skapar de tillfälliga koderna och bestämmer tidsintervallet i adminplattformen.

### Bygg ett nytt eller komplettera ditt befintliga system

Du kan välja att bygga ett helt nytt passersystem baserat på virtuella lösningar. Du kan också välja att komplettera ditt redan befintliga system med virtuella kortläsare på utvalda dörrar.

STEPs virtuella kortläsare är därför en modern och otroligt kostnadseffektiv lösning som passar bra i många olika typer av dörrmiljöer.

### Enkel och säker administration

All administration sker enkelt och säkert i vår adminplattform. Det är här administratören lägger till och tar bort användare, hanterar åtkomsträttigheter eller delar ut tillfälliga koder etc.

Eftersom plattformen är molnbaserad kan hela systemet hanteras enkelt och säkert – *var som helst, när som helst och på vilken enhet som helst.*

Artikelnr.	Benämning
ST2086-SE	Etikett med QR-kod för STEP Mobilöppning med virtuell kortläsare. Svenska.

